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CDC 的 Bridge Access Program 常見問答集 
為未投保及保險不足的人士提供 COVID-19 疫苗的途徑 

什麼是 Bridge Access Program？ 

本計畫向未投保保險，及其保險不給付全額 COVID-19 疫苗費用

之成人 (年滿 18 歲及以上人士) 提供免費 COVID-19 疫苗。 

未投保保險兒童或保險不足兒童怎麼辦？

19 歲以下未投保或屬於聯邦認可部落的兒童，將由“兒童疫苗計

劃”(VFC) 提供疫苗接種保障。 

病患應如何加入此計劃？

透過本計劃，符合條件的成人可免費接種 COVID-19 疫苗，無需完

成任何註冊程序。

醫療照護提供者將會詢問患者是否持有健康保險，以確定其是否

符合資格。

透過本計劃，我在哪裡能夠接種到免費的 COVID-19 疫苗？ 

您可以在參與本計畫的當地醫療照護提供者、健康中心和藥局透

過本計畫取得免費 COVID-19 疫苗。 
請造訪 www.vaccines.gov 尋找地點！ 

透過本計畫提供免費 COVID-19 疫苗會維持多久？ 

Bridge Access 計畫將提供免費 COVID-19 疫苗直到 2024 年 
12 月 31 日。 

如需閱讀更多資訊，請造訪

www.CDC.gov/vaccines/programs/bridge 
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